asociación, que se encuentren habilitadas en el Registro Único de Proveedores – RUP, que tengan 

su domicilio fiscal en el Ecuador, legalmente capaces para contratar, a que presenten sus ofertas 

para la ADQUISICIÓN DE PARCHES PY 133-135 VESTUARIO PARA FAME S.A. 

El presupuesto referencial USD$ 12.581,35 (DOCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 35/10), sin incluir IVA. El 

plazo estimado para la ejecución del contrato es de 45 días calendario contados desde el día siguiente 

de la suscripción del contrato.  

Las condiciones generales de esta invitación son las siguientes:

[...]

Los pagos del contrato se realizarán con cargo a los fondos propios provenientes del 

presupuesto de la entidad contratante relacionados con la partida presupuestaria No. 

2111010101 denominada “PAGO A PROVEEDORES”, compromiso No C-558, de 26 de 

noviembre de 2025, por un valor USD$ 12.581,35 (DOCE MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y UN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 

mailto:aarias@fame.ec

35/10), sin incluir IVA. 

8. No se otorgará anticipo. 

9.  El procedimiento se ceñirá a las disposiciones de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 

Contratación Pública, su Reglamento General y Reglamento de Giro Específico de Negocio